PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 02.08.2016                                                                                           № 120
ст-ца Новоджерелиевская

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Услуга»
Руководствуясь статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 мая .2010 года
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,  постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 1 декабря 2010 года №132 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, а также утверждения  уставов  муниципальных учреждений Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и внесения в них изменений»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Услуга» (далее -учреждение).
2. Начать ликвидацию учреждения с 3 августа 2016 года.
3. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации учреждения

(приложение).
4.Уведомить орган, осуществляющий регистрацию юридических лиц, о начале процедуры ликвидации учреждения и назначении ликвидационной комиссии.
5. Назначить Скибу Александра Юрьевича, 15.03.1963 года рождения, председателя ликвидационной комиссии, уполномоченным лицом в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Краснодарскому краю на совершение всех необходимых действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, связанных с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения «Услуга».
6.Ликвидационной комиссии выполнить мероприятия, необходимые для ликвидации учреждения, в том числе обеспечить:
2

1) публикацию в средствах массовой информации сообщения о ликвидации учреждения, о порядке и сроках заявлений требований его кредиторами; - составление промежуточного ликвидационного баланса;
2) выявление кредиторов и письменного уведомления их о ликвидации учреждения;
3) принятие мер по получению (ликвидации) дебиторской задолженности; 4) выплату денежных сумм кредиторам, передачу материальных ценностей;
5) составление ликвидационного баланса;
6) урегулирование вопросов с налоговыми органами, внебюджетными фондами, органом по регистрации юридических лиц и проведение иных организационных мероприятий, связанных с ликвидацией учреждения.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                           О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

от 02.08.2016 №120
СОСТАВ

ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Услуга»
	ФИО
	Должность

	Скиба Александр Юрьевич
Меликян Кристина Юрьевна
	председатель ликвидационной комиссии

секретарь ликвидационной комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Герасименко Вадим Александрович
	заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Вельян Галина Богдановна
	главный специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Шепотенко Сергей Владимирович
Степина Наталья Александровна
	юрисконсульт администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, секретарь комиссии
ведущий специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Рыженко Анна Николаевна
Сыч Юлия Михайловна
	депутат Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Услуга»

(по согласованию)

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко